653
Outillage manuel
8
Pinces
Pinces universelles
•	Poignées en matière plastique bicomposante (TPE).
•	Finition chrome opaque.
•	Modele pour fil doux et durci.

Long.
mm
3170000332 509 300 mm² 250
Pinces circlips extèrieurs
•	Becs droits.
•	 Poignèes revêtus.
•	 Pour circlips elastiques selon DIN 471 et DIN 983 pour abres.
•	 Ressort de rappelle.
•	 Pointes cylindriques precises individuellement avec traitement à induction à
haute frèquence.
•	 Acier au chrome-vanadium rèsistant a l'effort.
•	 Pour circlips extèrieurs type n/s art. 262 00.
Code Desc. Pour circlips mm L
mm
4200054030 54.03-A0 3-10 135
4200054100 54.10-A1 10-25 135
4200054190 54.19-A2 19-60 180
4200054400 54.40-A3 40-100 225
4200054850 54.85-A4 85-140 320
661
Outillage manuel
8
Pinces

mm
4200055030 55.03-A01 3-10 125
4200055100 55.10-A11 10-25 125
4200055190 55.19-A21 19-60 165
4200055400 55.40-A31 40-100 210
Pince circlips intérieurs
•	Becs droits.
•	 Poignèes revêtus.
•	 Pour circlips elastiques selon DIN 472 et DIN 984 pour percer.
•	 Pointes cylindriques precises traitement à induction à haute frèquence.
•	 Acier au chrome-vanadium rèsistant a l'efforce.
•	 Pour circlips extèrieurs type n/s art. 263 00.
Code Desc. Pour circlips mm L
mm
4200056080 56.08-J0 8-13 140
4200056120 56.12-J1 12-25 140
4200056190 56.19-J2 19-60 180
4200056400 56.40-J3 40-100 225
4200056850 56.85-J4 85-140 315
Pince circlips intérieurs 90°
•	Becs coudes 90°.
•	 Poignèes revêtus.
•	 Pour circlips elastiques selon DIN 472 et DIN 984.
•	 Traitement à induction à haute frequence.
•	 Acier au chrome-vanadium rèsistant a l'efforce.
•	 Pour circlips extèrieurs type n/s art. 263 00.
Code Desc. Pour circlips mm L
mm
4200057080 57.08-J01 8-13 125
4200057120 57.12-J11 12-25 125
4200057190 57.19-J21 19-60 165
4200057400 57.40-J31 40-100 210
4200057850 57.85-J41 85-140 295
662
Outillage manuel
8
Pinces